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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
KONTROLLI I SIGURISË NGA MENAXHMENTI I NIVELEVE TË NDRYSHME   
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një përshkrim se si përgjegjësitë janë ndarë për secilin proçes në lidhje me sigurinë përgjatë organizimit.
· Ka një procedurë për monitorimin e rregullt të performancës së detyrave të siguruara nga linja zingjirore e menaxhimit e që duhet të intervenoj nëse detyrat nuk kryhen ashtu siq duhet
· Ka një procedurë për të  identifikuar dhe menaxhuar ndikimin e aktiviteteve tjera menaxhuese në sistemin e menaxhimit të sigurisë. 
· Ka një procedurë për mbajtjen e tyre me ndikim në menaxhimin e sigurisë së përgjegjëshme për performancën e tyre. 
· Ka një procedurë për ndarjen e burimeve për dhënien e detyrave nën sistemin e menaxhimit të sigurisë. 
Kontrolli i sigurisë nga menaxhmenti në nivelet e ndryshme i është ndarë funksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
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